
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1796

DETERMINA
N. 1565 DEL 22/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lovato Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
STRADE  E  MARCIAPIEDI  –  RIQUALIFICAZIONE  DI  VIALE  CIALDINI.  CUP  B37H17001860004  - 
B37H17001880006 - B37H21009750004. APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 
DEI LAVORI – CIG 9017760AF5.



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1796

DETERMINA N. 1565 DEL 22/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI – RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI. CUP 
B37H17001860004 - B37H17001880006 - B37H21009750004. APPROVAZIONE 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI – CIG 9017760AF5.

  

 IL DIRETTORE

Premesso quanto disposto con i provvedimenti relativi all'oggetto che si riassumono come segue:

• con deliberazione della Giunta comunale n. 183 del 01/12/2017 è stato approvato il progetto 
definitivo  degli  interventi  di  strade  e  marciapiedi  anno 2017 –  riqualificazione  di  viale 
Cialdini da viale x giugno al civico 22 1° stralcio – realizzazione rete di smaltimento acque 
meteoriche  dell'importo  complessivo  di  €  76.150,00,  I.V.A.  compresa.  CUP 
B37H17001860004, con finanziamento tramite mutuo;

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 05/12/2017 è stato approvato il progetto 
definitivo  degli  interventi  di  strade  e  marciapiedi  anno 2017 –  riqualificazione  di  viale 
Cialdini da viale x giugno al civico 22 – 2° stralcio dell'importo complessivo di € 99.900,00, 
iva  compresa.  CUP  B37H17001880006,  con  finanziamento  tramite  mutuo  + 
cofinanziamento Regione Veneto;

• con determinazione n. 436/2019 si affidava, ai sensi dell'art. 31 comma 8 e 36 comma 2 lett. 
a)  del  D.Lgs.  50/2016,  l'incarico  della  progettazione  esecutiva e  CSP degli  interventi  di 
riqualificazione  di  Viale  Cialdini  -  1°  stralcio  all'ing.  Giovanni  Crosara  dello  Studio 
associato Crosara Ballerini di Vicenza, per il prezzo di € 987,48 + Inarcassa 4% + I.V.A. 
22%, complessivamente € 1.252,91;

• con determinazione n.437/2019 si affidava, ai sensi dell'art. 31 comma 8 e 36 comma 2 lett. 
a) del D.Lgs. 50/2016, l'incarico della progettazione  esecutiva e CSP  degli interventi di 
riqualificazione  di  Viale  Cialdini  -  2°  stralcio  all'ing.  Giovanni  Crosara  dello  Studio 
Associato Crosara Ballerini di Vicenza, per il prezzo di € 740,61 + Inarcassa 4% + I.V.A. 
22%, complessivamente € 939,69.

• con deliberazione della Giunta comunale n. 245 del 03/12/2021 è stato approvato il progetto 
definitivo di “Riqualificazione di viale Cialdini – 3° stralcio", dell’importo complessivo di € 
50.000,00 iva compresa. CUP B37H21009750004, con finanziamento tramite fondi propri 
dell’Amministrazione;

• complessivamente  i  tre  progetti  definitivi  approvati  prevedevano  la  realizzazione  degli 
interventi necessari per la riqualificazione di via Cialdini e pertanto, al fine di ottimizzare la 
fase realizzativa,  si è ritenuto opportuno unificare i progetti  definitivi  di cui sopra in un 
unico progetto esecutivo;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1796

DETERMINA N. 1565 DEL 22/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI – RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI. CUP 
B37H17001860004 - B37H17001880006 - B37H21009750004. APPROVAZIONE 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI – CIG 9017760AF5.

• con  determinazione  dirigenziale  n.  2702  del  12/12/2021  è  stato  approvato  il  progetto 
esecutivo  di “STRADE  E  MARCIAPIEDI  –  RIQUALIFICAZIONE  DI  VIALE 
CIALDINI”,  dell'importo  complessivo  di  €  226.050,00  I.V.A.  compresa,  disponendo  di 
procedere all'aggiudicazione dei lavori  ai sensi dell’art.  1, comma 2, lett.  a) della Legge 
120/2020 e smi, mediante affidamento diretto;

• con determina dirigenziale n. 2823 del 21/12/2021 sono state affidate, ai sensi dell’art. 1, 
comma 2, lettera a) del D.L. n. 76/2020 (conv. in Legge n. 120/2020 e s.m.i.) le prestazioni 
tecniche  di Direzione  Lavori,  Coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di  esecuzione, 
redazione  del  CRE  dei  lavori  sopraccitati allo  STUDIO  TECNICO  ASSOCIATO 
CROSARA BALLERINI INGEGNERI di Vicenza, per il prezzo complessivo di € 8.974,03, 
pari al ribasso offerto del 35,00%, comprensivo di I.V.A. e oneri, a tutti i patti e condizioni  
stabiliti nel disciplinare e negli allegati agli atti di gara;

• con determina dirigenziale  n. 2826 del 22/12/2021 sono stati  affidati,  ai  sensi dell'art. 1 
comma 2 lettera a) della  L.  120/2020  e  smi,  con trattativa  diretta  in  MePA  (RDO n. 
2926993), i  lavori  di “STRADE  E  MARCIAPIEDI  –  RIQUALIFICAZIONE  DI 
VIALE CIALDINI” all’Impresa NEW VIEDIL SRL di Codevigo (PD), per l’importo di € 
144.646,28 oltre ad € 3.685,27 di oneri per la sicurezza, complessivamente € 148.331,55 + 
I.V.A. 10%, pari ad € 163.164,71, a tutti i patti e condizioni stabiliti nella lettera di invito 
controfirmata  per  accettazione  e  allegata  agli  atti  di  gara;  il  quadro  economico  post 
affidamento risultava il seguente:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



A garanzia  degli  impegni  assunti  o previsti  negli  atti  da questo richiamati,   secondo le 
modalità  stabilite  dal  Capitolato  Speciale  d’Appalto,  l’appaltatore  ha  prestato  apposita 
garanzia  fidejussoria  (definitiva)  mediante  polizza  n.2022/50/2632122  emessa  dalla 
SOCIETA’ REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI di Torino – agenzia n. 345 (Piove di 
Sacco  Sud)  da  favore  di  NEW  VIEDIL  srl,  che  la  stazione  appaltante ha  accettato 
attestandone la conformità alle prescrizioni di legge.

 Dato atto che:

• i lavori sono stati consegnati in pendenza di contratto in data 28/12/2021 e l’ultimazione 
degli stessi era prevista per il 27/03/2022, tempo utile 90 gg. naturali e consecutivi;

• il contratto d’appalto dei lavori è stato stipulato in data 18/02/2022 tra il Comune di Vicenza 
e  l’Impresa  NEW  VIEDIL  SRL  di  Codevigo  (PD),  acquisito  agli  atti  con  P.G.n. 
27768/2022;

• i lavori sono stati sospesi e ripresi, come precisato nella Relazione sul conto finale del DL, 
Ing. Giovanni Crosara,  del 01/06/2023 allegata al presente atto;

• la DL, con verbale sottoscritto dalle parti in data 30/06/2022 agli atti, dichiarava ultimati i 
lavori in pari data, quindi entro il termine utile contrattuale;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1796

DETERMINA N. 1565 DEL 22/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI – RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI. CUP 
B37H17001860004 - B37H17001880006 - B37H21009750004. APPROVAZIONE 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI – CIG 9017760AF5.

Considerato che in corso d’opera,

• con determina dirigenziale n. 1638 del 17/07/2022 è stata approvata, ai sensi dell’art. 106 
comma 1 lettere  b) e comma 7) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  la perizia  suppletiva e di  
modifica  al  contratto  originario  dei  lavori  di “STRADE  E  MARCIAPIEDI  – 
RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI”,  per  un maggior  importo  di  € 44.268,45 
(oneri per la sicurezza compresi) oltre I.V.A. al 10%, con un aumento complessivo rispetto 
all’importo di contratto pari a circa il 29,84%, valutato con i prezzi già previsti nel contratto 
principale, che veniva pertanto ricalcolato in € 192.600,00 + IVA al 10% comprensivo degli 
oneri per la sicurezza, per un totale di € 211.860,00 come risulta dal quadro comparativo che 
segue:

L’intervento della perizia suddiviso nei tre stralci presentava i seguenti quadri economici:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1796

DETERMINA N. 1565 DEL 22/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI – RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI. CUP 
B37H17001860004 - B37H17001880006 - B37H21009750004. APPROVAZIONE 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI – CIG 9017760AF5.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1796

DETERMINA N. 1565 DEL 22/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI – RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI. CUP 
B37H17001860004 - B37H17001880006 - B37H21009750004. APPROVAZIONE 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI – CIG 9017760AF5.

con il medesimo provvedimento si riteneva opportuno riconoscere all’impresa appaltatrice 
un termine suppletivo di 10 giorni al termine per l’ultimazione dei lavori.

Considerato che:

• i  lavori  sono  stati  svolti  regolarmente,  sino  alla  esecuzione  della  pavimentazione  in 
conglomerato drenante, nel rispetto delle prescrizioni impartite dalla Direzione Lavori che, 
in  contradditorio  con  l’impresa  esecutrice  per  suddetta  lavorazione,  ha  valutato  che  per 
quanto  non  eseguito  a  regola  d’arte  e  non  rispondente  in  pieno  alle  prescrizioni  del 
Capitolato  speciale  d’appalto  non  si  sarebbe  riconosciuto  all’impresa  l’intero  prezzo 
d’appalto, ma si sarebbe apportata allo stesso una riduzione del 50,00%;

• il Direttore dei Lavori, Ing. Giovanni Crosara, ha redatto il certificato di regolare esecuzione 
dei lavori in data 01/06/2023, dal quale risulta che i lavori sono stati regolarmente eseguiti 
“eccezion fatta  per  alcuni  tratti  di  pavimentazione  in  conglomerato  drenante  di  cui  si  è 
rilevata  la  non  perfetta  esecuzione  e  per  la  cui  difformità  si  è  operata  una  trattenuta 
rilevabile dagli atti contabili, di € 11.898,00”;

• la  contabilità  corrispondente  allo  stato  finale  è  pari  complessivamente  a  €  176.886,53 
(diconsi  Euro  centosettantaseimilaottocentottantasei/53)  da  cui,  andando  a  dedurre  i 
certificati di pagamento già corrisposti pari a € 176.002,10, rileva un credito dell'Impresa 
pari  ad  €  884,43  (diconsi  euro  ottocentoottantaquattro/43)  oltre  IVA  che  può  essere 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1796

DETERMINA N. 1565 DEL 22/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI – RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI. CUP 
B37H17001860004 - B37H17001880006 - B37H21009750004. APPROVAZIONE 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI – CIG 9017760AF5.

corrisposto all’Impresa a saldo di ogni suo avere in dipendenza dell'esecuzione dei lavori di 
cui trattasi.

Tutto ciò premesso,

vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO – Piano  integrato  di  attività  e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/2000 e al D.Lgs. 118/2011;

visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare l'allegato Certificato di Regolare Esecuzione redatto in data 01/06/2023 dal 
Direttore  dei  Lavori,  Ing.  Giovanni  Crosara, e  relativo  agli  interventi  di 
“RIQUALIFICAZIONE  DI  VIALE  CIALDINI” CUP  B37H17001860004  - 
B37H17001880006 - B37H21009750004 allegato al presente atto;

2. di dare atto che sulla base dello stato finale e della contabilità dei lavori può essere liquidato 
il credito residuo alla ditta NEW VIEDIL SRL con sede in Via Roma, 80 - 35020 Codevigo 
(PD) - P.IVA 04096690286,  pari  a  €  884,43 + I.V.A.  10%, complessivamente  € 972,87 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1796

DETERMINA N. 1565 DEL 22/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI – RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI. CUP 
B37H17001860004 - B37H17001880006 - B37H21009750004. APPROVAZIONE 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI – CIG 9017760AF5.

rientranti  nella  spesa  complessiva  impegnata  con determine  dirigenziali  n.  2826  del 
22/12/2021 e n. 1638 del 17/07/2022 sopraccitate;

3. di procedere allo svincolo della polizza fidejussoria (definitiva) polizza n. 2022/50/2632122 
emessa dalla SOCIETA’ REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI di Torino – agenzia n. 
345 (Piove di Sacco Sud) da favore di NEW VIEDIL srl,, a garanzia degli impegni assunti, 
citata in premessa;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri oneri 
riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune.

   
 

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1796

DETERMINA N. 1565 DEL 22/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI – RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI. CUP 
B37H17001860004 - B37H17001880006 - B37H21009750004. APPROVAZIONE 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI – CIG 9017760AF5.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


